*Pis.* 1. p. 410. *Sebast. et Maur. Fl. Rom. prodr.* p. 148.\*  
*Ten. Nap.* 5. p. 344., et *Syll. in app.* p. 598. *De Cand.*  
*Franç.* 4. par. 2. p. 738., et *Prodr.* 1. p. 365. n. 4. *Sturm.*  
*Deuts. Fl.* 1. abth. 59. heft. *Röhl. cum Mert. et Koch.*  
*Deuts. Fl.* 3. p. 185. *Koch. Syn.* p. 99. *Reich. Exc.* 3.  
 p. 801. n. 4994. *Host. Austr.* 1. p. 519. *Gaud. Helv.* 3.  
 p. 142.

*S.* n. 909. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 1. p. 396.

Ocymoidis alterum genus parvum *Cæsalp. De pl. lib.* 6.  
 cap. 47. n. 256.

Miuro *Anguill. Sempl.* p. 170.

Ocimoide serpeggiante con foglia di Poligono *Pon. Mont.*  
*Bald.* p. 152.

*Lychnis* vel *Ocymoides repens montanum* *C. B. P.* p. 206.  
 n. 1. excl. syn. *Matth. Zannich. Op. posth.* p. 49., et 82.  
*Segui. Ver.* 1. p. 430. n. 11.

*Ocymoides repens Polygonifolia* *Lob. Ic.* p. 341.

β *gracilior*, foliis lanceolatis, floribusque minoribus.

*Saponaria alsinoides* *Viv. App. alt.* p. 7.\* *Moris. Sard.* 1.  
 p. 238.\*

*S. ocymoides* *De Sal. in Bot. zeit. ann.* 1834. p. 69.

*Silene alsinoides* *Viv. Fl. Corsic. diagn.* p. 6.\*

Ital. *Ocimoide rossa*.

*Perenn.* Copiosa in Italia superiore, et media. Legi in  
 promontorio Lunensi *al Corvo*, in subalpinis Apuanis  
 secus viam inter Carrariam, et lapidicinas *di Misaia*,  
*a Porti* in finibus Hetruriæ cum districtu *di Montig-  
 gnoso*, in monte S. Juliani supra thermas Pisanas, Bo-  
 noniæ in *Montecastello*, *alle Grotte*, *a Barbiano*, et  
*al Sasso*. Observavi quoque copiosam *a Pegli* in Li-  
 guria occidua secus torrentem *Varenna*, et *a Gavi* in  
 Liguria septentrionali in marginibus viæ prope arcem.  
 Habui ex agro Clavarensi in Liguria orientali secus  
 torrentem *Garibaldo* a TURIO, ex Genisio a BONJEAN-  
 NIO, ex Insubria Helvetica a *Lugano* a VINCENTIO, ex  
 montibus ad Larium a *Moltrasio* a Rev. ODESCALCHIO,  
 et in monte *Baro* prope *Leco* ab Eq. CESATE, ex *Pre-  
 solana* in provincia Bergomensis a BERGAMASCHIO, ex  
 monte *di Bibbianello* in agro Regiensi, et ex Baldo  
 a BARBIERIO, ex Baldo, et ex Tyroli Italico in *Val  
 di Fassa* a RAINERO, in *Fiemme* a FACCHINIO, ex  
 montibus S. Eusebii *d' Angarano*, et ex *Cismone* in  
 valle *della Brenta* a MONTINIO, ex ripis fluminis *Se-  
 nio* prope Castrum Bononiense in districtu Faventino  
 a TASSINARIO, ex provincia Urbinati in monte *della*

*Madonna del Sasso della Pergola* a SALVATORIO, ex *Agolla* in agro Camerinensi a Prof. OCTAVIANO, ex montibus *Priore*, et *Pizzo* in Piceno, et a *Montefortino* prope arcem *della Galeotta* a MARZIALETTO, ex monte *Velino* ab ORSINO, ex editis ad cataractam *Naris* a FIORINIA-MAZZANTIA, ex viciniis *Narniæ* a MASQUILLIERIO, ex *Lucretili* a Prof. MAURIO, ex vertice *Castellana* ad portum *Lunæ* a Prof. PETRO SAVIO, ex insula *Caprearum* a Prof. GIRALDIO. Varietatem  $\beta$  habui ex monte *Gennargentu* *Sardinia* ab Eq. Prof. MORISIO, ex *Corsica* in pratis montis *Coscione* ab Eq. Prof. VIVIANO, et a SERAFFINIO, in monte *Grosso* a SOLEIROLIO. Floret Majo, Junio.